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Norsk	Spaniel	Klub	

Hovedstyret	

	

	

	

	

	

PROTOKOLL	FRA	MØTE	6/2016,	TELEFONMØTE	MANDAG	16.01.2017	KL.	21.10	–	22.20	

	

Til	stede:	Kari	Knudsen,	Eva	Hemmingsen,	Vidar	Sagmyr,	Arild	Stenbråten,	Anne	Karin	Monsen	

																		og	webmaster	Kathrine	Moen	Bratteng.	

	

Ikke	til	stede:		Ronny	Bekkevold		

	

	

	

Sak	38/2016					Hjemmesiden			

																												Hovedstyret	drøftet	nye	løsninger	som	utforming,	muligheter	og	kostnader	med	ny	
hjemmeside.		Kathrine	Moen	Bratteng	informerte	om	besøk-statistikk	på	
eksisterende	hjemmeside	og	hvilken	informasjon	besøkende	søkte.	

																													Hovedstyret	var	enig	i	at	NSK	trenger	en	ny	web	løsning	som	har	en	enkel	utforming	
og	er	lett	tilgjengelig.	Det	må	være	muligheter	for	å	legge	inn	informasjon	om	de	
ulike	rasene,	aktiviteter	i	klubben,	valpeformidling	og	info	om	kontaktpersoner	i	
styrene.	Videre	ønskes	det	muligheter	for	digitalisering	av	Våre	Spaniels	og	en	
mobilbrukervennlig	side.	

																													Målet	er	å	ha	en	presentasjon	av	ny	hjemmeside	på	RS	i	april.	

																													Hovedstyret	ble	enige	om	å	kontakte	tre	leverandører,	Increo	Interactive	Creations,	
Easy	web	og	Cateno	A/S,	for	pristilbud	på	ny	hjemmeside	med	overnevnt	innhold.	

																												Vedtak:		

																													Vidar	Sagmyr	kontakter	Increo	Interactive	Creations,	Kari	Knudsen	kontakter	Easy	
Web	og	Arild	Stenbråten	kontakter	Cateno	A/S	for	et	prisoverslag	på	ny	hjemmeside	
med	følgende	innhold:	Informasjon	om	de	ulike	rasene,	aktiviteter,	valpeformidling,	
informasjon	om	kontaktpersoner,	samt	muligheter	for	digitalisering	av	Våre	Spaniels	
og	en	mobilvennlig	side.	

																												Det	er	satt	en	frist	til	fredag	27.01.2017	for	tilbudet.	
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																													Det	ble	bestemt	nytt	telefonmøte	mandag	30.	januar	der	det	blir	tatt	en	avgjørelse	i	
saken.	

	

																												

	

	

Rossland,	17.	januar	2017	

Anne	Karin	Monsen	

Referent	

	

	

Kari	Knudsen,	leder																																																																																									Eva	Hemmingsen,	nestleder	

	

Arild	Stenbråten																																																																																															Vidar	Sagmyr	

	

Ronny	Bekkevold	

	

	

	

	

	

Protokoll	godkjent	elektonisk	


